
Ojalan päiväkodin lastenkalusteiden tarjousvertailu

Mukana vertailussa:

 Kuopion Woodi Oy (0974444–4)
 Lekolar-Printel Oy (1546343–8)

Molemmat tarjoukset vastasivat erittäin hyvin tarjouspyynnöllä esitettyjä vaatimuksia ja tilaajan toiveita.

Vertailussa nousivat esiin alla olevat pisteytykseen vaikuttaneet tekijät.

Pedagogisuus, isoja leikki-, toiminta- ja liikuntakokonaisuuksia (Ojalan päiväkodin tarina pohjalta)
pohjalta max. 30 p

Woodi:

 20
 Oli huomioinut asiakkaan näkökulman hyvin. Osa tarinan tekstistä toteutui erinomaisesti, esim. isot

leikkivälineet ja toimintakokonaisuudet. Pedagogisuus ja ilmaisun monet muodot huomioiminen
olisivat kaivanneet hiukan lisää monipuolisuutta sekä huomioimista.

 Kalusteet olivat korkealuokkaisia ja luonto välittyi koko teemassa mukavasti. Tarjousmateriaali olisi
saanut olla havainnollisempi.

Lekolar:

 30
 Asiakkaan näkökulma oli huomioitu hyvin ja tarinan teksti toteutui loistavasti. Pedagogisuus ja

ilmaisun monet muodot oli huomioitu erinomaisesti.
 Käytävän hyödyntäminen liikuntatilana oli hyvä huomio.
 Luonto välittyi koko teemassa. Tarjous oli erittäin havainnollinen.

Kodikkuus, viihtyisyys, harmoniset värit, nykyaikaisuus ja erilaiset materiaalit max. 20 p

Woodi:

 20
 kotimainen massiivipuu sopii erinomaisesti ympäristöön. Massiivipuu myös lisää lämpimyyden,

kodikkuuden ja viihtyvyyden tuntua sekä rauhoittavat.
 Kalusteiden monipuolinen yhdistely sekä värimaailma oli yhtenäinen ja raikas, mutta silti

harmoninen.
 Aistit ja ilmaisu olivat erittäin hyvin näkyvillä välineiden kautta.
 Kalusteet ja käytettävät materiaalit tukevat hyvää akustiikkaa tiloissa.

Lekolar:

 10
 Tarjouksesta välittyi hyvin harmoninen kokonaisuus, jota pystyy tarvittaessa muokkaamaan.
 Yhtenäisyys, värisävyt sekä nykyaikaisuus käy ilmi kaikissa tiloissa. Aistit ja ilmaisu olivat näkyvillä

värien ja välineiden kautta tarjouksessa hyvin. Akustiikka oli huomioitu.



Monipuolisuus, liikuteltavuus, muunneltavuus, kestävyys ja puhdistettavuus max. 20 p

Woodi:

 20
 Kalusteissa oli huomioitu turvallisuus, hyvä ergonomia, siirreltävyys (pyörät) ja monikäyttöisyys.
 Kalusteiden (esim. säilyttimet) tukevat ja edistävät lasten omatoimisuutta ja osallisuutta. Samalla

toimivat tilan jakajina ja rauhoittajina.
 Liikuteltavuutta tuo mm. huopamajojen kasausmahdollisuus.
 Woodin kotimaisuus on merkittävä asia ekologisuuden kannalta. Kotimaiset puutuotteet ja

huopatuotteet sopivat hyvin tarpeisiimme myös aistiesteettömyyttä tuomaan. Tuotteiden mallit ja
muodot ovat pehmeät ja hyvin akustoivat

Lekolar:

 10
 Tarjouksessa oli paljon mm. puisia majoja/ taloja, näiden liikuteltavuus tai pois kokoaminen on

arjessa hankalaa.
 Asiakkaana toiveenamme erityisesti oli, että suunnitelmassa on riittävästi säilytyskalusteita. Niitä

olisi voinut olla enemmän jo tarjoukseen suunniteltuna.
 Esim. esiopetustilojen pinottavat/kasattavat kalusteet olivat toimivat.

Ergonomia max. 20 p

Woodi:

 20
 Ergonomia oli huomioitu erittäin hyvin kaikissa tiloissa. Paljon pyörällisiä kalusteita, joiden

liikuteltavuus on hyvä.
 Myös aikuisen sijoittuminen lattialle lasten kanssa oli huomioitu hyvin.

Lekolar:

 10
 Ergonomia, niin lasten kuin aikuistenkin, oli huomioitu hyvin.

Nepsymyönteisyyden huomioiminen kaikilla kotialueilla max. 10 p

Woodi:

 5
 Aistiesteettömyys ja nepsymyönteisyys oli huomioitu hyvin.
 Tarjouksessa kaikille kotialueille oli mietitty paikkoja/alueita, jotka sopivat rauhoittumiseen ja

vetäytymiseen.
 Tarjouksessa tilat oli kalustettu niin, että ne toimivat sekä rauhoittumispaikkana että

aistihuoneena.
 Tarjouksessa tavaroille oli mietitty selkeästi oma paikkansa, mikä helpottaa

toimintakokonaisuuksien hahmottamista.



Lekolar:

 10
 Aistiesteettömyys ja nepsymyönteisyys oli huomioitu erinomaisesti.
 Tarjouksessa tiloihin oli mietitty runsaasti erilaisia vetäytymisen tiloja rauhoittumiseen.
 Energian purkamista varten oli mietitty liikunnallisia kalusteita eteisiin ja lepohuoneisiin.
 Tarjouksessa tavaroille oli omasäilytys paikkansa, ja ovelliset säilytyskalusteet helpottavat

tavaroiden pois laittamista ja esiin ottamista, samalla rauhoittaen tilan yleisilmettä.
 Tarjouksen kalusteissa oli käytetty värejä, jotka sointuivat hyvin yhteen.

Yhteensä:

Kuopion Woodi Oy: 85

Lekolar-Printel Oy: 70


